

PAKIET Nr 5 – SPRZĘT RÓŻNY

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu.	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Szpatułki drewniane, wykonane z drewna, gładkie, elastyczne, jednorazowego użytku, o wymiarach około 18 mm, szerokości i od 140 mm do 150 mm długości.(opakowanie a 100 szt.)	op.	200	4,10 zł	820,00 zł	8%	885,60 zł	Soft-med/20120628	
2	Patyczki kosmetyczne, końcówka patyczka z dwustronnie nawiniętą 100% bawełną długość ok 8 cm.(opakowanie a 100 szt.)	op.	200	3,50 zł	700,00 zł	23%	861,00 zł	BELLA/5900516402983	
3	Aparat do golenia medyczny, jednorazowy. Ostrze pozwala na golenie na sucho i mokro. (opakowanie a 100 szt.)	op.	90	35,00 zł	3 150,00 zł	8%	3 402,00 zł	zarys/ GCS000101	
4	Rękawiczki foliowe (opakowanie a 100 szt.)	op.	500	1,60 zł	800,00 zł	8%	864,00 zł	INTERGOS	
5	Worki na wymiociny.	szt.	7 000	0,84 zł	5 880,00 zł	8%	6 350,40 zł	INTERGOS	
6	Szyna Zimmera aluminiowa palcowa 46x2cm z podkładem piankowym. (opakowanie a 100 szt.)	op.	300	2,52 zł	756,00 zł	8%	816,48 zł	Kryst	
7	Kołnierz Schantza - różne rozmiary M, L	szt.	30	18,90 zł	567,00 zł	8%	612,36 zł	TIMAGO	
8	Kołnierz ortopedyczny dla dorosłych	szt.	20	30,10 zł	602,00 zł	8%	650,16 zł	TIMAGO	
9	Ręczniki jednorazowe z włókniny 34 x 40 cm (opakowanie a 50 szt.)	op.	300	11,49 zł	3 447,00 zł	8%	3 722,76 zł	Bulkysoft/AIRLAID chłonne ręczniki do osuszania pacjenta/ ściereczka celulozowa 38x40 cm	
	OGÓLEM				16 722,00 zł		18 164,76 zł		

PAKIET Nr 6 – MEDYCZNE MAJTKI, ŚLINIAKI

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu.	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Fartuchy jednorazowego użytku niesterylne	szt.	12000	1,26	15 120,00 zł	8%	16 329,60 zł	neoset FG20	
2	Jednorazowe spódniczki do badań ginekologicznych na gumce. Rozmiar od M do XXL.	szt.	600	1,16	696,00 zł	8%	751,68 zł	nesoset	
3	Ochraniacze na buty (opakowanie a'100 szt) foliowe	op	100	7,66	766,00 zł	8%	827,28 zł	intergos	
	OGÓLEM				16 582,00 zł		17 908,56 zł		

PAKIET Nr 9 – PISAK DO SKÓRY

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu.	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Jednorazowy, sterylny marker do skóry, koloru ciemnego, niezmywalny pod wpływem środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol.	szt.	300	4,75 zł	1 425,00 zł	8%	1 539,00 zł	Medbar-24101	
OGÓLEM					1 425,00 zł		1 539,00 zł		

PAKIET Nr 21 – PIELUCHY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU TYPU PAMPERSY -

GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu.	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Pampersy dla dorosłych jednorazowego użytku rozmiary M- XL.	szt.	30 000	2,10 zł	63 000,00 zł	5%	66 150,00 zł	Tena	
2	Pampersy dla noworodków jednorazowego użytku rozmiary 2-5 kg.	szt.	10 000	0,79 zł	7 900,00 zł	5%	8 295,00 zł	Tena	
OGÓLEM					70 900,00 zł		74 445,00 zł		